

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 12 Si 36/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: JUDr. Hubert Maxa,
Ph.D.

DNE: 31. května 2024

[anonymizováno]

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení

dne 17. 5. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb., na kterou reagujeme ve formě odpovědí níže uvedených.

Ad 1)

V roce 2023 napadlo předsedkyni JUDr. Mileně Hrdličkové do rejstříku C a EVC v souhrnu 53 věcí, do rejstříku P a Nc 188 věcí.

Od 1. 1. 2023 do 31. 1. 2023 byl místopředsedovi JUDr. Janu Montagovi zastaven nápad z důvodu jeho dočasného přidělení k výkonu funkce soudce ke Krajskému soudu v Českých Budějovicích.

Od 1. 2. 2023 do 31. 12. 2023 byla výkonem uvolněné funkce místopředsedy pověřena JUDr. Ivana Paloučková, které do rejstříku C napadlo za uvedené období 290 věcí, do rejstříku P a Nc 3 věcí.

Ad 2)

V roce 2023 předsedkyně JUDr. Milena Hrdličková vyřídila v rejstříku C celkem 63 věcí, v rejstříku P a Nc pak 204 věcí.

V období od 1. 2. 2023 do 31. 12. 2023 vyřídila pověřená místopředsedkyně JUDr. Ivana Paloučková v rejstříku C celkem 290 věcí, v rejstříku P a Nc 2 věcí.

Ad 3)

Průměrný nápad v roce 2023 na jednoho soudce činil

- v rejstříku C - 393 věcí,
- v rejstříku P a Nc - 304 věcí,
- v rejstříku T - 202 věcí.

Ad 4)

V roce 2023 připadlo v průměru na jednoho soudce

- v rejstříku C - 399 vyřízených věcí,
- v rejstříku P a Nc - 326 vyřízených věcí,
- v rejstříku T - 218 vyřízených věcí.

Ad 5)

V roce 2023 předsedkyně soudu měla v obou jí vyřizovaných agendách (C a P a Nc) přiděleného asistenta stejně jako ostatní předsedové jednotlivých senátů (k systému přidělování asistentů viz odpověď na otázku č. 6).

Ad 6)

Přidělování asistentů je v současnosti (a i v minulosti bylo) řešeno v souladu s rozvrhem práce tak, že z celkového počtu 3 asistentů je 1 asistent přidělen všem soudcům opatrovnického úseku, 1 asistent je přidělen všem soudcům civilního úseku a 1 asistent je přidělen všem soudcům trestního úseku.

Ad 7)

Předsedou zdejšího soudu od roku 1980 do současnosti byli JUDr. Slavomír Cířhan, JUDr. Milena Hrdličková, JUDr. Ondřej Cířek, JUDr. Milena Hrdličková a JUDr. Martina Erbová.

Funkci místopředsedy od roku 1980 do současnosti zastávali JUDr. Milena Hrdličková, JUDr. Ivana Paloučková, JUDr. Milena Hrdličková, JUDr. Jan Montag a JUDr. Hubert Maxa, Ph.D.

S pozdravem

JUDr. Hubert Maxa, Ph.D.
pověřený místopředseda soudu